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Link do produktu: https://www.motorus.pl/ari096-ari073-33-x-46-x-11-dcy-simmeringi-uszczelniacze-teleskopow-przedniego-

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

zawieszenia-p-19796.html

ARI096 = ARIO73 33 X 46 X 11 DCY
simmeringi uszczelniacze teleskopdéw
przedniego zawieszenia

29,57 zt

2 do 30 dni

2 do 30 dni

ARI.096
TECHNOPOLYMER AG

ARI.096 = ARI.073 33 X 46 X 11 DCY simmeringi uszczelniacze teleskopéw przedniego zawieszenia

Wymiary podane sg w milimetrach.

Technopolymer AG ARI najwyzszej jakosci uszczelniacze.

Zdjecia pogladowe.

Przyktadowe zastosowanie:

HONDA
HONDA
HONDA

HONDA
HONDA

HONDA

HONDA
HONDA

HONDA
HONDA

HONDA

HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

80 CR RD/RE/RF/RG 83-86

125 CAS 95

125 FES 125 2001-200
5

125 PANTHEON 99->

125 PS 125i 2006-200
9

125 SH 125 2006-200
7

125 XL RC 82

150 FES 150 2001-200
5

150 PANTHEON 99->

150 PS 150i 2006-200
9

150 SH 150 4T LC 2005-200
8

200 ATC XD 83

200 TL G/H 86-87

250 ATC ESE/ESG/ESH/ES) 84-88
250 CB RSA/RSDC/RSDL  80-83

250 CBX RSE 84-86
250 CL SC 82-84
250 CM TB CUSTOM 81-83
250 CMX 96-2005

250 FORESIGHT 4T LC 97-99
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HONDA

HONDA

HONDA
HONDA
KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI
KYMCO
KYMCO

KYMCO

KYMCO

KYMCO

KYMCO

KYMCO

KYMCO
KYMCO

KYMCO

KYMCO

KYMCO

KYMCO

KYMCO

KYMCO

SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA

250 FORZA 250
250 JAZZ 250

450 CB DXK
500 CX B/CB/CC
65 KX

125 ELIMINATOR 125

440 Z D4/D5/D6/H1/H2
50 DINK 50 4T
125 B&W 125 4T LC

125 DINK 125 EURO3

125 DINK CLASSIC 125/

EU2

125 GRAND DINK 125/
EU2

125 MOVIE EURO3

125 MOVIE XL 125 4T

150 B&W 150 4T LC

150 DINK CLASSIC 150/

EU2

150 GRAND DINK 150 /
EU2

150 MOVIE EURO3

150 MOVIE XL 150 4T
200 DINK 200 EU3
250 B&W 250

250 GRAND DINK 250

80 RM XG/XH/EJ/X]
125 RM M/A/B/C

250 GN F/)/K/UM/N/R
250 GSX EZ

380 GT K/L /AM/B

400 GSX EZ/FEX/FZ/FD
400 GSX TX

450 GS SG/EG/SH/EH
125 ZUMA 125

2006-200
7
2006-200
7

89-92
81-82

2000-201
0
2005-200
7

82-84

2007

2000-200
4
2006-200
7
2002-200
3
2001-200
4
2006-200
7
2003-200
4

2000

2002-200
3
2001-200
4
2006-200
7
2003-200
4
2006-200
7
2000-200
3
2001-200
4

->88

75-78
85-94
82-85
73-77
81-86
81-85
86-87
2009
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